СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2020   № 12/30

Об утверждении депутатского запроса в адрес Министра Правительства

Москвы - руководителя Департамента городского имущества города

Москвы Максима Федоровича Гамана

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии со ст.6 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в

городе Москве», Уставом муниципального образования поселение Внуковское в

городе Москве,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить депутатский запрос в адрес Министра Правительства Москвы -

руководителя Департамента городского имущества города Москвы Максима

Федоровича Гамана согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета

депутатов поселения Внуковское Клемчук В.А.

Глава поселения Гусев А.К.

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 23.12.2020 №12/30

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Пос. Внуково, д. 50, поселение Внуковское, г. Москва, 108817

Телефон/факс: 8 (495) 736-61-24 E-mail: sd-vnukovskoe@yandex.ru http://vnukovskoe.ru/

Министру Правительства Москвы -

руководителю Департамента

городского имущества города Москвы

М.Ф.Гаману

Уважаемый Максим Федорович!

В адрес депутатов поселения Внуковское регулярно поступают обращения

жителей поселка Абабурово и других населенных пунктов поселения

Внуковское о значительном снижении в 2020 году кадастровой стоимости

земельных участков.

В связи с этим, с целью информирования жителей поселения просим Вас

разъяснить причины снижения кадастровой стоимости земельных участков.

Ответ просьба прислать на электронный адрес: sd-vnukovskoe@yandex.ru.

Депутат Совета депутатов

поселения Внуковское                                                                        В.А.Клемчук

Депутатский запрос утвержден на заседании Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве решением

№12/30 от 23.12.2020  в соответствии со ст.6 закона города Москвы № 9 от 25.11.2009 г. «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве».

23.12.2020 № 209-исх-СД

на №  от